ПРОЕКТ

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от «        »                    2020 г.   №
           г. Брянск

	О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области

 В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области», в связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

		1. Внести в состав межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области, утвержденный указом Губернатора Брянской области от 27 марта 2018 года № 56
«Об образовании межведомственного координационного совета по защите прав потребителей на территории Брянской области», следующие изменения:
          1.1. Включить в состав  межведомственного координационного совета: Епишина Андрея Анатольевича, заместителя начальника Юго-Западного межрегионального управления государственного автодорожного надзора Центрального федерального округа (по согласованию);
Дандыкина Дениса Евгеньевича, исполняющего обязанности заместителя начальника Брянской таможни (по согласованию);
Гапеенко Антонину Сергеевну, заместителя руководителя управления Россельхознадзора по Брянской и Смоленской областям (по согласованию).

1.2. Исключить из состава межведомственного координационного совета Ерохина К.Г., Локтикова В.П., Щеглова А.М.
2. Контроль   за   исполнением   настоящего указа возложить
 на  вице-губернатора Брянской области Резунова А.Г.

Губернатор  Брянской  области   				          	         А.В. Богомаз

Вице-губернатор Брянской области
	А.Г. Резунов

Заместитель Губернатора
Брянской области

	                     Ю.В. Филипенко

Начальник управления потребительского  рынка   и    услуг,
контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области
	[bookmark: _GoBack]                                 Г.А. Пугачева

Начальник отдела
делопроизводства
	      Н.В. Митрошина

Дудкина И.А.
74-34-26
Согласовано:
Цуканова М.В. (главный консультант, юрист)
72-19-83